

Białystok, dnia 06.07.2017 r.

Numer pisma: DA-ZP-252-47-1/17

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów hydraulicznych, budowlanych, ślusarskich oraz części zamiennych narzędzi hydraulicznych, oznaczenie postępowania DA-ZP-252-47/17.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania i odpowiedzi:

1. Pytanie:

Poz .21. Czy chodzi o baterię z mieszaczem czy na pokrętła?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 21 – baterii na pokrętła.

2. Pytanie:

Poz. 22. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie baterii jednouchwytowych innego producenta niż KFA?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu kompatybilnego z systemem KFA.

3. Pytanie:

Poz. 31c. Nie występują wylewki typu „S” fi 16 o długości 22 cm. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wylewki o długości 18 cm lub 25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wylewkę typu „S” fi 16 o długości o 25 cm.

4. Pytanie:

Poz. 31f. Nie występują wylewki typu „S” fi 18 o długości 22 cm. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wylewki o długości 18 cm lub 25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wylewkę typu „S” fi 18 o długości o 25 cm.

5. Pytanie:

Poz. 48. Czy Zamawiający ma na myśli siłko plastikowe, czy metalowe nierdzewne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 48 – siłko nierdzewne.

6. Pytanie:

Poz. 54. Prosimy o podanie numeru katalogowego regulatora ORAS lub modelu i numeru katalogowego baterii, do której regulator ma pasować.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do produktu – model SAGA.

7. Pytanie:

Poz. 56 a,b,c,d,e. Prosimy o uściślenie do jakich zestawów SANIT Zamawiający oczekuje części (nazwa, nr katalogowy) lub o podanie numerów katalogowych poszczególnych części.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do zestawów podtynkowych SANIT INEO.

8. Pytanie:

Poz. 67. Nie występują lejki do dolnooptuka o średnicy 50/25. Czy Zamawiający ma na myśli redukcję gumową kanalizacyjną 50/25, czy lejek gumowy do dolnooptuka? Prosimy o uściślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 67 wyrobu o wymiarach: 78/68/45.

9. Pytanie:

Poz. 68. Nie występują lejki do górnooptuka o średnicy 50/25. Czy Zamawiający ma na myśli redukcję gumową kanalizacyjną 50/25, czy lejek gumowy do górnooptuka? Prosimy o uściślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 68 wyrobu o wymiarach: 78/68/34.

10. Pytanie:

Poz. 71 a,b,c,d,e,f,g. Prosimy o podanie numerów katalogowych poszczególnych części lub nazwy, oraz numeru katalogowego stelaża, do którego mają pasować części. Podany przez Zamawiającego typ Delta 20 określa jedynie model przycisku a nie stelaża. Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do stelaża Geberit Duofix Basic UP100 111.153.00.1.

11. Pytanie:

Poz. 76. Czy chodzi o baterię z mieszaczem czy na pokrętła? Czy bateria ma być w komplecie ze słuchawką, uchwytem punktowym i węzłem, czy sama bateria?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 76 – baterię z mieszaczem, w komplecie ze słuchawką, uchwytem punktowym i węzłem.

12. Pytanie:

Poz. 77. Czy chodzi o baterię z mieszaczem czy na pokrętła? Czy bateria ma być w komplecie ze słuchawką, uchwytem punktowym i wężem, czy sama bateria?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 77 – baterię na pokrętła, w komplecie ze słuchawką, uchwytem punktowym i wężem.

13. Pytanie:

Poz. 78, 81. Zawory i głowice Danfoss RTS Everis zostały wycofane z produkcji. Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie innych zaworów i głowic producenta Danfoss pasujących wzajemnie do siebie np. zawór termostatyczny prosty 1/2" RA-N i głowica RAW 5115? Prosimy o uściślenie

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowanie innych zaworów i głowic producenta Danfoss pasujących wzajemnie do siebie.

14. Pytanie:

Poz 85 a – c.; 86 a – e; 87a,b; 88a,b; 89,90,91 92,93. Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej są obecnie produkowane z tworzywa PP przez większość producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza rury i kształtki wykonane z tworzywa PP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rury i kształtki wykonane z tworzywa PP.

15. Pytanie:

Poz. 96. Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „płyta uszczelnkowa wysokotemperaturowa? Prosimy o sprecyzowanie jakie mają być parametry pracy płyty – temperatura oraz ciśnienie?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje w kolumnie „Opis wyrobu” w pozycji 96 – wymagane parametry pracy płyty – temperatura: 200°C, ciśnienie: 10 bar.

16. Pytanie:

Poz. 97. Czy chodzi o len w warkoczach 100g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga len czesany (wiązka) w warkoczach 100g.

17. Pytanie:

Poz. 98. Jakiej wielkości pudełko Zamawiający ma na myśli (150g, 300g czy 500g)? Prosimy o uściślenie.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje opis wyrobu w pozycji 98 – wymaga pudełko 300g.

18. Pytanie:

Poz. 101a –c; 102; 103; 104; 105. Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej są obecnie produkowane z tworzywa PP przez większość producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza rury i kształtki z tworzywa PP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rury i kształtki z tworzywa PP.

19. Pytanie:

Poz. 106a. Prosimy o podanie numeru katalogowego suwaków lub modelu i numeru katalogowego kabiny, do której suwaki mają pasować.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Iwon II.

20. Pytanie:

Poz. 107a. Prosimy o podanie numeru katalogowego kompletu naprawczego lub modelu i numeru katalogowego kabiny, do której ma pasować komplet.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Koło Rekord i First 90 i 80.

21. Pytanie:

Poz. 109. Czy Zamawiający oczekuje rur ze szwem czy bez szwu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 109 – rur bez szwu.

22. Pytanie:

Poz. 117 a,b. Czy chodzi o kabiny kwadratowe z wypełnieniem ze szkła hartowanego, czy z polistyrenu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 117 a i b – kabiny narożnej do brodzika z wypełnieniem z polistyrenu.

23. Pytanie:

Poz. 118. Czy chodzi o syfon o średnicy fi 50 pasujący do brodzików z poz. 116?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga w pozycji 118 syfon brodzikowy niski o średnicy fi 50 pasujący do brodzików z poz. 116.

24. Pytanie:

Poz. 122. Do jakiego modelu splotki KOŁO ma pasować przycisk.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Delta 20.

25. Pytanie:

Poz. 124. a-c; 125;126. Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej o średnicy fi 32 są obecnie produkowane wyłącznie z tworzywa PP przez producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów z tworzywa PP w pozycjach: poz. 124 a, b, c; poz. 125, 126.

26. Pytanie:

Poz. 127,128. Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej o średnicy fi 32 są obecnie produkowane wyłącznie z tworzywa PP przez

producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów z tworzywa PP w pozycjach: poz. 127, 128.

27. Pytanie:

Poz. 131, 132. Czy kratki mają być pionowe czy poziome?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycjach 131 i 132 – kratek ściekowych pionowych i poziomych.

28. Pytanie:

Poz. 134. Czy baterie mają być z mieszaczem czy na pokrętła, czy mają być w komplecie z wężem, słuchawką i uchwytem punktowym, czy same baterie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 134 – baterię z mieszaczem w komplecie z wężem, słuchawką i uchwytem punktowym.

29. Pytanie:

Poz. 139 Prosimy o podanie jakiej grubości otulinę Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o grubość 9 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 139 – otulinę do rur o grubości 9 mm.

30. Pytanie:

Poz 165a-g. Prosimy o podanie numeru katalogowego poszczególnych części lub modelu i numeru katalogowego baterii, do której części te mają pasować.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Oras Elektra 6179.

31. Pytanie:

Poz. 166 a,b. Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej są obecnie produkowane z tworzywa PP przez większość producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza rury i kształtki wykonane z tworzywa PP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rury i kształtki wykonane z tworzywa PP.

32. Pytanie:

Poz. 169. Prosimy o podanie modelu głowicy VALWEX, do której ma pasować zawór.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Vector typ GZ05 16/28.

33. Pytanie:

Poz. 170; 171; 172; 173; 174; 177, 178. Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej są obecnie produkowane z tworzywa PP przez większość

producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza rury i kształtki wykonane z

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rury i kształtki wykonane z tworzywa PP.

34. Pytanie:

Poz. 197. Jaką piłkę Zamawiający ma na myśli, czy chodzi o brzeszczot do bity szablastej? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje w kolumnie „Opis wyrobu” w pozycji 197 – wymagany jest brzeszczot z ramką mała (do metalu).

35. Pytanie:

Poz. 204a- j. . Prosimy o podanie numeru katalogowego poszczególnych części lub modelu i numeru katalogowego zestawu podtynkowego, do którego części te mają pasować.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do produktu – stelaż Koło TechnicGT.

36. Pytanie:

Poz. 207, 208. Czy chodzi o baterię umywalkową, czy zlewozmywakową

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycjach 207 i 208 – baterii umywalkowej.

37. Pytanie:

Poz. 213 a- e. . Prosimy o podanie numeru katalogowego poszczególnych części lub modelu i numeru katalogowego zestawu podtynkowego, do którego części te mają pasować

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – ALTH - 158493 i 176343, Iryd 3.

38. Pytanie:

Poz. 214. Jaką spłuczkę Zamawiający ma na myśli? Prosimy o podanie numeru katalogowego spłuczki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu kompatybilnego z pisuarami wytwórcy Schelltronic 011130699.

39. Pytanie:

Poz. 215. Jaki zawór Zamawiający ma na myśli? Prosimy o podanie numeru katalogowego spłuczki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu kompatybilnego z pisuarami wytwórcy Schelltronic 011130699.

40. Pytanie:

Poz. 225. Czy Zamawiający dopuszcza baterię innego producenta niż KFA? Jeśli nie to prosimy o uściślenie serii i numeru katalogowego baterii KFA.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza baterię innego producenta niż KFA.

41. Pytanie:

Poz. 226 .Do jakiej serii baterii KFA ma pasować głowica lub proszę podać nr katalogowy głowicy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 226 – głowicę uniwersalną.

42. Pytanie:

Poz. 227. Czy kompakt ma być z odpływem poziomym czy pionowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 227 – zestaw WC kompakt z odpływem poziomym lub pionowym.

43. Pytanie:

Poz. 229a,b. Czy Zamawiający dopuszcza kabinę innego producenta niż Koło?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Koło Rekord 80.

44. Pytanie:

Poz. 229 c – f. Proszę o podanie numerów katalogowych części, które Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Koło Rekord 80.

45. Pytanie:

Poz. 230a,b. . Czy Zamawiający dopuszcza kabinę innego producenta niż Koło?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Koło Rekord 90.

46. Pytanie:

Poz. 230. c-f. Proszę o podanie numerów katalogowych części, które Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności do – Koło Rekord 90.

47. Pytanie:

Poz. 235, 239, 241. Czy Zamawiający dopuszcza baterie innego producenta niż ORAS?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobów kompatybilnych z systemem typu Oras Saga.

UWAGA

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
Małgorzata Strankowska